TCT TÂN CẢNG SÀI GÒN

CTY CP KHO VẬN TÂN CẢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 45/TB-KVTC Thủ Đức, ngày 04 tháng 04 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

 Kính gửi:

  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

  - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Kho vận Tân Cảng

- Địa chỉ: Cảng Tân Cảng – Cát Lái, Phường Cát Lái, Thành phố Thủ Đức,

TP.Hồ Chí Minh, Việt Nam

- Điện thoại liên hệ: 028 3742 3929            Fax: 028 3512 3727

- E-mail:

2. Nội dung thông tin công bố:

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Kho vận Tân Cảng thông qua các nội

dung sau:

2.1. Gia hạn thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) thường niên

năm 2025 đến hết ngày 30/6/2025.

2.2. Chốt danh sách cổ đông để tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2025 với các nội dung như sau:

- Ngày đăng ký cuối cùng: 25/4/2025.

- Thời gian (dự kiến): 29/5/2025.

- Địa điểm tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2025 sẽ được Công ty thông

báo sau.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty

vào ngày 04/04/2025 tại đường dẫn: https://tancangwarehousing.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và

hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

*Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết số 32A/NQ-HĐQT ngày

04/4/2025.

Người thực hiện công bố thông tin

Lê Thị Thuý Hồng

		2025-04-04T14:52:35+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN KHO VẬN TÂN CẢNG
	I am the author of this document